
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 89.680,50             7.845,27                7.845,27                7.845,27                      20/02/2020 20/01/2020
FEVEREIRO 89.828,50             7.857,11                7.857,11                7.857,11                      20/03/2020 20/02/2020
MARÇO 90.693,17             8.198,81                8.198,81                8.198,81                      20/04/2020 20/03/2020
ABRIL 91.877,50             8.287,67                8.287,67                8.287,67                       20/05/2020 20/04/2020
MAIO 91.877,50             8.287,67                8.287,67                8.287,67                      20/06/2020 20/05/2020
JUNHO 91.877,50             8.287,67                8.287,67                8.287,67                      20/07/2020 20/06/2020
JULHO 91.877,50 8.287,67 8.287,67 8.287,67 20/08/2020 20/07/2020
AGOSTO 90.832,50 8.209,29 8.209,29 8.209,29 20/09/2020 24/08/2020
SETEMBRO 90.832,50 8.209,29 8.209,29 8.209,29 20/10/2020 21/09/2020
OUTUBRO 89.327,50 8.089,51 8.089,51 8.089,51 20/11/2020 22/10/2020
NOVEMBRO 89.327,50 8.089,51 8.089,51 8.089,51 20/12/2020 23/11/2020
DEZEMBRO 89.327,50 8.089,51 8.089,51 8.089,51 20/01/2021 21/12/2020
DECIMO 13 22.783,41 1.758,11 1.758,11 1.758,11 20/12/2020 24/11/2020

TOTAL GERAL               1.110.143,08                    99.497,09                     99.497,09                                  -                              99.497,09                                       -   

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 22%
Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

BASE DE CALCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)

Servidor Ativos: 11%

CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTES - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 110 DE 09 de Dezembro de 2020

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 89.680,50             18.832,90             18.832,90              291,72                    18.541,18                    20/02/2020 20/01/2020
FEVEREIRO 89.828,50             18.863,99             18.863,99              291,72                    18.572,27                    20/03/2020 20/02/2020
MARÇO 90.693,17             19.045,57             19.045,57              194,48                    18.851,09                    20/04/2020 20/03/2020
ABRIL 91.877,50             19.294,28             19.294,28              194,48                    19.099,80                    20/05/2020 20/04/2020
MAIO 91.877,50             19.294,28             19.294,28              291,72                    19.002,56                    20/06/2020 20/05/2020
JUNHO 91.877,50             19.294,28             19.294,28              291,72                    19.002,56                    20/07/2020 20/06/2020
JULHO 91.877,50 19.294,28             19.294,28              291,72 19.002,56                    20/08/2020 20/07/2020
AGOSTO 90.832,50 19.074,83             19.074,83              291,72 18.783,11                    20/09/2020 24/08/2020
SETEMBRO 90.832,50 19.074,83             19.074,83              291,72 18.783,11                    20/10/2020 21/09/2020
OUTUBRO 89.327,50 18.758,78             18.758,78              291,72 18.467,06                    20/11/2020 22/10/2020
NOVEMBRO 89.327,50 18.758,78             18.758,78              291,72 18.467,06                    20/12/2020 23/11/2020
DEZEMBRO 89.327,50 18.758,78             18.758,78              291,72 18.467,06                    20/01/2021 21/12/2020
DECIMO 13 22.783,41 4.784,52                4.784,52                4.784,52                      20/12/2020 24/11/2020
TOTAL GERAL 1.110.143,08 233.130,10 233.130,10 3.306,16 229.823,94 - 

CRISTIANE LOPES DE ARAUJO

PRESIDENTE

CPF Nº 317.374.108-00 CPF Nº 042.014.874-40

CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTES - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 110 DE 09 de Dezembro de 2020

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
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